
Аналогни и дигитални часови
Наставен лист

1. Ова е дневниот распоред на Мелита. Нацртај аналогни часовници и запиши го времето на

часовниците според нејзиниот распоред.

а) Се будам во 6:45 часот наутро.

б) Во 7 часот и 30 минути вежбам гимнастика.

в) По половина час појадувам.

г) По 1 час и 30 минути ја уредувам мојата соба.

д) По 20 минути играм со другарките во соседството.

2. Запиши ги времињата со дигитален запис.

а) дванаесет часот и 40 минути попладне

б) девет и пол часот претпладне

в) четири минути до пет часот претпладне

г) дванаесет минути до седум часот попладне

д) 23 минути до 10 часот навечер

ѓ) 5 часот и 15 минути наутро


